Godefridus de Driel pelfifex hereditarie vendidit Andree de (dg: Auderg) Audrighen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatit Johannis ex domo et area sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Andree Tijmmerman ex uno et inter hereditatem Walteri de Vucht pelfificis ex alio promittens warandiam et #aliam# obligationem deponere excepto hereditario censu quinque libratrum dicte monete exinde solvendo et sufficientem facere. Testes W et Dordrecht datum quinta post (dg: reminiscere) invocavit.

BP 1178 f 218v 08 do 11-03-1389.

Emondus van Herpen zv Albertus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Emondus de Herpen filius Alberti prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 218v 09 do 11-03-1389.

Johannes van Audehoesden droeg over aan Gheerlacus van Nuwelant zijn vruchtgebruik in alle erfelijke goederen en cijnzen, waarin zijn vrouw jkvr Aleijdis van Nuwelant was overleden, buiten de stad Den Bosch gelegen of te betalen, nog belast met achterstallige termijnen van de laatste 10 jaren van cijnzen en pachten die eruit gaan, die voornoemde Gheerlacus zal moeten betalen.

Johannes de Audehoesden suum usufructum sibi competentem in omnibus #bonis# hereditariis et censibus (dg: quib) in quibus domicella quondam Aleijdis de Nuwelant eius uxor decessit quocumque locorum extra (dg: parochiam de) oppidum de Buscoducis sitis et solvendis supportavit Gheerlaco de Nuwelant promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis arrestadiis deficientibus ad (dg: spa) spacium X annorum proxime preteritorum occasione (dg: cen) censuum et paccionum ex premissis solvendorum que arrestadia dictus Gheerlacus solvere tenebitur. Testes datum supra.

BP 1178 f 218v 10 do 11-03-1389.

Gheerlacus van Nuwelant en Johannes van Enode beloofden aan Johannes van Audehoesden een lijfpacht^{34,35} van 9 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit al hun goederen.

Gheerlacus de Nuwelant et Johannes de Enode promiserunt indivisi super omnia (dg: habita et) se daturos et soluturos Johanni de Audehoesden vitalem pensionem novem modiorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicti Johannis de Audehoesden et non (dg: ul) ultra Martini et pro primo termino a Martini proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex (dg: premissis) omnibus suis bonis quocumque consistentibus sive sitis et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

³⁰ Zie ← BP 1176 f 117r 14 ma 12-09-1379, verkoop erfcijns uit dit huis.

³¹ Zie ← BP 1176 f 146r 01 vr 07-09-1380, verkoop van een erfcijns uit dit huis.

³² Zie → BP 1182 p 502v 01 di 05-07-1401, verkoop van 1/5 deel in het huis.

³³ Zie ← BP 1178 f 032r 05 do 09-04-1388, overdracht van ¼ deel in ¼ deel van het huis.

³⁴ Zie → BP 1180 p 293r 04 vr 29-01-1395, overdracht van alle goederen van Johannes van Audehoesden, uitgezonderd zijn lijfrenten.

³⁵ Zie → BP 1175 f 146v 01 do 03-02-1396, overdracht van de lijfpacht door Arnoldus Stamelart van Spanct, aan wie de lijfpacht was overgedragen.

BP 1178 f 218v 11 do 11-03-1389.
De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit 3 grossos.
Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1178 f 218v 12 do 11-03-1389.
Gheerlacus van Nuwelant beloofde aan Johannes van Audehoesden alle achterstallige termijnen te zullen betalen van de afgelopen 10 jaar, van cijnzen en pachten die gaan uit erfelijke goederen en cijnzen, buiten Den Bosch gelegen of te betalen, waarin jkvr Aleijdis van Nuwelant ev voornoemde Johannes van Audehoesden was overleden.

(dg: Joh) Gheerlacus de Nuwelant promisit super omnia Johanni de Audehoesden quod ipse omnia arrestadia deficientia et non soluta ad spacium decem annorum proxime preteritorum de censibus et paccionibus solvendis hereditarie ex omnibus bonis (dg: ..) hereditariis et censibus in quibus domicella Aleijdis quondam de Nuwelant uxor olim dicti Johannis de Audehoesden decessit quocumque extra Buscumducis sitis et solvendis taliter dabit et exsolvet sic quod dicto Johanni dampna exinde non eveniant quovis modo. Testes datum supra.

BP 1178 f 218v 13 do 11-03-1389.
Gerardus zvw Gerardus van Vucht verkocht aan Henricus Marcelijs soen een huis en tuin, in Orthen, ter plaatse gnd Maelstram, tussen Arnoldus gnd Ghenen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, waarvan eerstgenoemde Gerardus een helft verworven had van zijn broer Thomas, en de andere helft aan eerstgenoemde Gerardus gekomen was na overlijden van zijn ouders.

Gerardus filius quondam Gerardi de Vucht (dg: medietatem domus et orti) #domum et ortum# sitos in parochia de Orthen in loco dicto communiter Maelstram inter hereditatem Arnoldi dicti Ghenen soen ex uno et inter communem platam ex alio (dg: quam medietatem Thomas filius quondam Gerardi Vucht predicti ad opus sui et ad opus dicti Gerardi sui) 'fratris 'erga #et de quibus domo et orto# primodictus Gerardus #unam medietatem# erga Thomam suum fratrem acquisiverat prout in litteris (dg: supportavit Henrico dicto Marcelijs soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) et de quibus domo et orto reliqua medietas primodicto Gerardo de morte quondam suorum parentum successione advolutam' esse dicebat vendidit Henrico Marcelijs soen supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: dep) ex parte sui deponere. Testes Aa et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 218v 14 do 11-03-1389.
Voornoemde Henricus koper beloofde aan voornoemde verkoper 55 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te betalen.

Dictus Henricus emptor promisit dicto venditori LV Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 218v 15 do 11-03-1389.
Albertus van Uden beloofde zijn broers Henricus en Gerardus van Uden te vesten in het deel, dat aan hem was gekomen na overlijden van zijn broer hr Arnoldus van Uden priester, resp. dat aan hem zal komen na overlijden van zijn broer Andreas, in de tiende van Heze, gelegen in Hees, welke tiende was van Theodericus van Haren, voor heer en hof waarvan voornoemde tiende afhangt.

Duplicetur.

Albertus de Uden (dg: filius) promisit super habita et habenda Henrico et Gerardo de Uden suis fratribus quod ipse (dg: Andreas) Albertus dictos Henricum et Gerardum in tota parte et omni jure sibi de morte quondam domini Arnoldi de Uden presbitri sui fratris successione advolutis et post mortem Andree sui fratris successione advolvendis (dg: impo ad eorum requestam imponet instituet et heredabit) in decima de Heze #cum suis attinentiis# sita in parochia de Hees que decima fuerat olim Theoderici de Haren (dg: cum su) ad eorum requestam imponet instituet et heredabit et firmabit coram (dg: cur) domino et curia a quibus dependet in feodeum sic quod dictis Henrico et Gerardo ratum erit et firmum et sicut illi qui super hoc de jure sunt sententiatores judicabunt id dictis Henrico et Gerardo ratum fore et firmum. Testes datum supra.

1178 mf7 A 10 f. 219.

Quinta post invocavit: donderdag 11-03-1389.

Sexta post invocavit: vrijdag 12-03-1389.

Tercia post reminiscere: dinsdag 16-03-1389.

Quinta post cantate: donderdag 20-05-1389.

BP 1178 f 219r 01 ±do 11-03-1389.

Henricus van Uden beloofde aan zijn broer Albertus een lijfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Henricus de Uden promisit super omnia se daturum et soluturum Alberto suo fratri vitalem pensionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de [Bu]sco ad vitam dicti Alberti et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex omnibus suis bonis et cum mortuus fuerit. Testes Aa et Dordrecht [datum quinta post] invocavit.

BP 1178 f 219r 02 ±do 11-03-1389.

Gerardus van Uden beloofde aan zijn broer Albertus een lijfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Gerardus de Uden promisit super omnia se daturum et soluturum (dg: fi) Alberto suo fratri totum eodem modo. Testes datum supra.

BP 1178 f 219r 03 ±do 11-03-1389.

Arnoldus Mersman beloofde aan Johannes van den Berge en Rutgherus van den Grave 35 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te betalen.

Arnoldus Mersman promisit Johanni van den Berge et Rutghero van den Grave XXXV Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 219r 04 ±do 11-03-1389.

Petrus Smeets, Johannes van Hijntam en Johannes van den Ors beloofden aan Johannes van den Berge en Rutgherus van den Grave 32 Hollandse gulden of de waarde en 19 plakken met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te betalen.

Petrus Smeets Johannes de Hijntam et Johannes van den Ors promiserunt Johanni van den Berge et Rutghero van den Grave XXXII Hollant gulden seu valorem et XIX (dg: Hol) placke ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 219r 05 ±do 11-03-1389.

Hugo gnd Swartoge verkocht aan Andreas Molle een n-erfcijns van 1 oude schild of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis en tuin,

in Empel, ter plaatse gnd op die Werde, tussen Theodericus Lemmens soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 3 groten gemeen pajment.

Hugo dictus Swartoge hereditarie vendidit Andree Molle hereditarium censum unius aude scilt seu valorem solvendum hereditarie nativitatibus (dg: Domini ex p...) #purificationis# ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in parochia de Empel ad locum dictum op die Werde inter hereditatem (dg: Andree Le) Theoderici Lemmens soen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis 3 grossis communis pagamenti exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 219r 06 +do 11-03-1389.

Johannes van Beke snijder van Dijnter verpachtte aan Gerardus Stegheman van Loesbroec al zijn erfgoederen, in Hees, ter plaatse gnd Loesbroek, die Johannes gnd Aelbrechts destijds geschonken had aan voornoemde Johannes van Beke en wijlen diens vrouw Katherina dv voornoemde Johannes Aelbrechts, voor de duur van het leven van voornoemde Johannes van Beke, voor de grondcijzen en 50 schelling geld per jaar, met Lichtmis te betalen.

Solvit Beke II grossos. Scabini noluerunt. Gerardus solvit XIII solidos. Johannes de Beke sartor de Dijnter (dg: suum domistadium situm situm in parochia de Hees in loco dicto Loesbroec) omnes hereditates suas sitas in parochia de Hees in loco dicto Loesbroec quas hereditates (dg: dictus) Johannes dictus Aelbrechts dederat (dg: ad ce ?cum) dudum dicto Johanni de Beke cum Katherina quondam uxore dicti Johannis de Beke filia dicti Johannis Aelbrechts ut dicebat dedit ad annum pactum Gerardo Stegheman de Loesbroec ab eodem ad (dg: s) vitam dicti Johannis de Beke et non ultra possidendas pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis etc atque pro quinquaginta solidis monete dandis sibi ab alio ad vitam dicti Johannis de Bekle et non ultra purificationis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.